

Faktúra - daňový doklad

20190006

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE

Dodávateľ:

A.E.I. rozličný tovar

Prof.Hlaváča 19, 071 01 Michalovce

IČO: 17197058

IČ DPH: SK1020664436

DIČ: 1020664436

Fakturačná adresa:

Stredná odborná škola

Cyrila a Metoda

Tehliarska 2, 071 01 Michalovce

sv. IČO: 31942369

DIČ: 2020740084

Dátum vystavenia: 30.09.2019

Dátum dodania: 30.09.2019

Dátum splatnosti: 07.10.2019

PLATOBNÉ ÚDAJE

Bankový účet Var. symbol Konšt. symbol Na úhradu

IBAN: SK13 0200 0000 0005 2014 1552 20190006 0308 353,22 EUR

SWIFT: SUBASKBX

Spôsob platby: Prevodom

FAKTURUJEME VÁM

Fakturujeme Vám za dodaný tovar či služby:

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j. bez DPH	DPH %	spolu bez DPH	Cena za m.j. s DPH	spolu s DPH
Utierky pap. Z- Z zelené 5000	20,00	ks	0,7063	20	14,13	0,85	16,95
Misa Menu box 2-dielny	250,00	ks	0,09982	20	24,96	0,12	29,95
Viecko 340-680ml/50ks termo	7,00	bal	3,3152	20	23,21	3,98	27,85
Van.460ml./25ks termo	10,00	bal	2,1112	20	21,11	2,53	25,33
zapaľovač kuchynský vysúvací	5,00	ks	1,0948	20	5,47	1,31	6,57
Handra tkaná ľvlna 50x60	20,00	ks	1,064	20	21,28	1,28	25,54
Mop	6,00	ks	8,092	20	48,55	9,71	58,26
Etikety A4 2x5	1,00	bal	8,05	20	8,05	9,66	9,66
Etikety A4 3x7	1,00	bal	6,958	20	6,96	8,35	8,35
Xerox A4 color copy 160g/m ² 250ks/bal	3,00	bal	8,442	20	25,33	10,13	30,39
hubky na riad profil 10ks	10,00	bal	1,33	20	13,30	1,60	15,96
ROMED chirurgické rukavice L 100ks	10,00	ks	6,692	20	66,92	8,03	80,30
metla širokova s ruckou	2,00	ks	7,546	20	15,09	9,06	18,11

	bez DPH	Výška DPH	Spolu
SPOLU	294,35	58,87	353,22

Celková suma: 353,22 Eur

Tovar prevzal:

Faktúru vystavil

Stredná odborná škola
sv. Cyrila a Metoda
071 01 MICHALOVCE

-3-